
402
SERIES

RG
RGA
RGL
RGP
SRG

RGX
RGXA

Corpo e coperchi in alluminio 

  



402 Series

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

25399
24962
25400
25401
25402
25403
25404
25405
25406
25943

25407
25408
25409
25410

POMPA ALBERO MASCHIO

idropulitrici
pressure
washers

processi 
industriali
industrial 
processes

car wash agriculture

 testa
     nichelata

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

antincendio 



402 Series

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

27368

idropulitrici
pressure
washers

processi 
industriali
industrial 
processes

car wash agriculture

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

antincendio 

POMPA ALBERO MASCHIO



402 Series POMPA ALBERO MASCHIO

N
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

28052
27945
27951
27370
27604
28053
27369
27938

processi 
industriali
industrial 
processes

car wash agriculture

testa in 
ottone

    bielle in
    bronzo

bielle in 
alluminio



402 Series

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

28054
28055
27371

Nickel plated head available.

processi 
industriali
industrial 
processes

car wash agriculture

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

POMPA ALBERO MASCHIO



402 Series POMPA ALBERO MASCHIO

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

27696
27697
28082

idropulitrici
pressure
washers

processi 
industriali
industrial 
processes

car wash

agriculture

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

antincendio 



nuovo disegno per poter raggiungere 

402 SERIES
RGX
RGXA



402 Series

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

25514
25638

25639

POMPA ALBERO MASCHIO

idropulitrici
pressure
washers

processi 
industriali
industrial 
processes

agriculture

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

antincendio 


